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PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU:
1. PROJEKTOWANY BUDYNEK REMIZY STRAŻACKIEJ

2. PROJEKTOWANY MASZT SYRENY STRAŻACKIEJ STRUNOBETONOWA ŻERDŹ TYPU ER -L12m

3. PLANOWANE PRZYŁĄCZE WODOCIĄGOWE Z ISTNIEJĄCEJ SIECI NA PODSTAWIE ODRĘBNEGO OPRACOWANIA
NA ZGŁOSZENIE

4. PLANOWANE PRZYŁĄCZE GAZOWEW ZAKOŃCZONE PUNKTEM REDUKCYJNO - POMIAROWYM W GRANICY
DZIAŁKI

4A. PROJEKTOWANA INSTALACJA GAZOWA Z RUR PE 32x3,0

5. PLANOWANE PRZYŁĄCZE ENERGETYCZNE ZAKOŃCZONE SKRZYNKĄ POMIAROWĄ W GRANICY DZIAŁKI

5a. INSTALACJA ELEKTRYCZNA OD SKRZYNKI DO BUDYNKU KABEL YKY 5x16mm2

6. PLANOWANE PRZYŁĄCZE  KANALIZACJI SANITARNEJ DO PROJEKTOWANEJ SIECI KAN.SANIT.

6A. INSTALACJA KANALIZACJI SANITARNEJ DO PRZYKANALIKA RURA PCV 160

7. PŁYTA BETONOWA O WYM. 1,0 x 2,0 m NA KUBŁY NA ODPADKI STAŁE

7. PLANOWANY INDYWIDUALNY ZJAZD Z DROGI POWIATOWEJ NA PODSTAWIE WARUNKÓW ZGODNIE Z
DECYZJĄ NR 12/Z/2017 Z DNIA 5.10.2017r.

8. DOJŚCIA, DOJAZDY, PLAC MANEWROWY TEREN UTWARDZONY KOSTKĄ BETONOWĄ

9. TEREN NIEUTWARDZONY - ZIELEŃ NISKA OZDOBNA

10. PROJEKTOWANY INDYWIDUALNY ZJAZD NA POSESJĘ Z DROGI GMINNEJ

11. ISTNIEJĄCE ZAKRZEWIENIA DO WYCINKI (2 SZT.)

1mp - 14mp PROJEKTOWANE MIEJSCA POSTOJOWE DLA SAMOCHODÓW OSOBOWYCH W TYM JEDNO DLA
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA
TERENU
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PŁYTA WARSTWOWA Z RDZENIEM Z PIANKI
POLIURETANOWEJ gr 10 cm

PŁATEW STALOWA 140x80x4 POZ. NR 1

DŹWIGAR STALOWY KRATOWY D-1 POZ. NR 2

1-1

TERMOIZOLACJA – STYROPIAN EPS200 4,0 cm

PODŁOŻE BETONOWE  Z BETONU C12/15 (B15) gr 10 cm,
PODKŁADEM BETONOWYM NALEŻY WSTĘPNIE
UKSZTAŁTOWAĆ NIEZBĘDNE SPADKI POSADZKI (WG WYS.)

2-2 JASTRYCH CEMENTOWY 2-3 cm

GRUNT SYSTEMOWY POD JASTRYCH

PŁYTA BETONOWA  BETON B25/10 cm ZBROJONA SIATKĄ 8 O
OCZKACH 15 x 15 cm UŁOŻONĄ GÓRĄ I DOŁEM Z OTULINĄ 2 CM

HYDROIZOLACJA - FOLIA PE 200g/m2 x 1w

PODSYPKA Z PIASKU GRUBEGO ZAGĘSZCZANA MECHANICZNIE

SKALA 1:50
PRZEKRÓJ A-A

8% (5,5o)

HYDROIZOLACJA - FOLIA PE 200g/m2 x 2w

2

2
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PŁYTA WARSTWOWA Z RDZENIEM Z PIANKI
POLIURETANOWEJ gr 10 cm

PŁATEW STALOWA 140x80x4 POZ. NR 1

DŹWIGAR STALOWY KRATOWY D-1 POZ. NR 2

1-1

3

3

4

4

3-3 PŁYTA ŻELBETOWA  gr. 15 cm Z BETONU C16/20 (B20)

NADPROŻE ŁUKOWE Z CEGŁY KLINKIEROWEJ

ZBROJONA SIATKĄ Z PRĘTÓW f 12 (STAL 34GS) O OCZKACH 12x12 cm

1 x PAPA PODKŁADOWA

DESKOWANIE  gr 22 mm

4-4 BLACHODACHÓWKA

KONTRŁATA 4 x 2,5 cm

JĘTKA 8 x 10 cm

ŁATA 4,5 x 6 cm

SKALA 1:50
PRZEKRÓJ B-B

+ 5,98

60

6060

TERMOIZOLACJA – STYROPIAN EPS100 10,0 cm

PODŁOŻE BETONOWE  Z BETONU C12/15 (B15) gr 10 cm,

2-2 PŁYTKI GRES/KLEJ 1,5 cm

GRUNT BUDOWLANY

WYLEWKA BETONOWA (MIXOKRET) 6,0cm ZAWIERAJĄCA
ZBROJENIE ROZPROSZONE

HYDROIZOLACJA - FOLIA PE 200g/m2 x 1w

PODSYPKA Z PIASKU GRUBEGO ZAGĘSZCZANA MECHANICZNIE

HYDROIZOLACJA - FOLIA PE 200g/m2 x 2w
PUSTKA POWIETRZNA

WEŁNA MINERALNA 20 cm

SP-1 SUFIT PODWIESZONY

HYDROIZOLACJA - FOLIA PE

SUFIT PODWIESZANY KASETONOWY 60/60 cm W
SUCHEJ ZABUDOWIE NA STELAŻU SYSTEMOWYM
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KONSTRUKCJA PRZYZIEMIA
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Konstrukacja wsporcza do
zamontowania płatwi skrajnej
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Konstrukacja wsporcza do

zamontowania płatwi skrajnej
80x80x5

WIENIEC ŻELBETOWY „W1" ZBROJENIE GŁÓWNE 4 12,
STRZEMIONA 6 CO 25 CM, BETON C15(20)
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POKRYCIE DACHU: PŁYTA WARSTWOWA Z RDZENIEM
Z PIANKI POLIURETANOWEJ GR. 10 cm

POKRYCIE DACHU WIEŻY:
BLACHA DACHÓWKOWA W KOLORZE BRĄZOWYM
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Ochotnicza straż pożarnaOchotnicza straż pożarna

ELEWACJA ZACHODNIA

ELEWACJA POŁUDNIOWA

ELEWACJA PÓŁNOCNA

ELEWACJA WSCHODNIA

Kolorystyka elewacji:
1. Ściany zewnętrzne - tynk gładki biały biały, cegła klinkierowa brązowa
2. Zewnętrzne elementy opierzenia dachu – blacha ocynk w kolorze szarym
3. Pokrycie dachu – płyta warstwowa dachowa w kolorze białym, blacha
dachówkowa w kolorze brązowym
4. Rynny i rury spustowe – pcv biały, lub ocynk w kolorze szarym
5.Bramy garażowe – segmentowe w kolorze czerwonym
6. Stolarka okienna, drzwi wejściowe – PCV biała

Remiza strażacka wraz z częścią
kulturalno - edukacyjną

Obiekt:

Inwestor:

Rysunek:

Projektant:
Nr ewid upr.

SKALA 1:100

Rys.nr
ELEWACJE

Mgr inż. Paweł Praczyk
ul. Duńska 17

64-100 LESZNO

Gmina Gostyń
Rynek 2, 63-800 Gostyń

DATA 27.10. 2017

Strona:

PRACOWNIA PROJEKTOWA

mgr inż. arch. Zenon Mazurek

1362/90/Lo
Sprawdził:

Nr ewid upr.

Obręb Kosowo, działka 30/3

7

mgr inż. arch. Mariusz Michalak
522/83/Lo

Projektant:
Nr ewid upr.

mgr inż. Paweł Praczyk

91/98/Lo
Sprawdził:

Nr ewid upr.
mgr inż. Marcin Donke

WKP/BO/0454/07
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mgr inż. Paweł Praczyk

91/98/Lo

mgr inż. Marcin Donke

WKP/BO/0454/07

Remiza strażacka wraz z częścią kulturalno - edukacyjnąObiekt:

Inwestor:

Rysunek:

Projektant:

Nr ewid upr.

SKALA 1:25

Rys.nr
DŹWIGAR D-1

POZ. 2

Mgr inż. Paweł Praczyk
ul. Duńska 17

64-100 LESZNO

Gmina Gostyń
Rynek 2, 63-800 Gostyń

Strona:

PRACOWNIA PROJEKTOWA

Sprawdził:

Nr ewid upr.

Obręb Kosowo, działka 30/3

DATA 27.10. 2017

6,12 kN 11,37 kN 11,37 kN
6,12 kN

0,25 kN/m

6,12 kN11,37 kN11,37 kN
6,12 kN

2

1

Rozstaw przewiązek 330 mm Ro
zs

taw
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ze
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ąz
ek

32
5m

m

Ciężar 1 dźwigara: 244,37 kg
Wykonać 6 szt. (1466,22 kg)



1 3

4

5

7

8

9

SKALA 1:100

RZUT PRZYZIEMIA

4
5
6

1
2
3

KOMUNIKACJA

ANEKS KUCHENNY

WC

7

WC

WIATROŁAP

POM.KOTŁA/ MYJKA BUTÓW

8 SALKA KOMPUTEROWA
9 SZATNIA

SALA ZEBRAŃ/JADALNIA2

UMYWALNIA10

MAGAZYNEK
GARAŻ DLA POJAZDÓW

11
12

10

11

12

6

zz

zz

zz

ODCIĄG SPALIN SAM.
Rura spiro 100- prowadzić pod sufitem

Went.wyciągowy>250m3/h/t>70oC

Od
wo

dn
ien

ie
lin

iow
e

Od
wo

dn
ien

ie
lin

iow
e

Od
wo

dn
ien

ie
lin

iow
e

EA

Pe 40 z projektowanego przyłącza
wodociągowego na podstawie odrębnego

opracowania (na zgłoszenie)

zh 25שׁ

s bu bn

1. Wodomierz skrzydełkowy JS 3,5 m3/h, dn 25
2. Łącznik standardowy
3. Zawór kulowy
4. Rura PE o średnicy 32 x 2,9
5. Łacznik standardowy, lub redukcyjny
6. Zawór zwrotny antyskażeniowy z możliwością nadzoru EA-RV 284, 1 1/4" prod.
Honeywell

schemat wbudowania wodomierza

P
E

40
x3

,7

153 432

RV
2841

"

6

P
E

40
x3

,7

PCV 160 i=1,5%
PCV 160 i=1,5%

PC
V

16
0i

=1
,5%

PK1

50שׁ

50שׁ

50שׁ

110ש110ׁשׁ
110ש110ׁש110ׁשׁ

PCV 110 i=1,5%PCV 110 i=1,5% PCV 110 i=1,5%

50שׁ

50שׁ

110שׁ

PCV 50 i=1,5%

110שׁ

50שׁ

50שׁ
50שׁ

110שׁ

Do projektowanej kanalizacji sanitarnej,
rura  PCV f 160 i 1,5 %

Pe 32

w.z. Pex 25x2,6

w.
z.

Pe
x2

0x
2,3

c.w
.u.

Pe
x1

6x
2,0

c.w.u. Pex 20x2,3

w.z. Pex 16x2,0
c.w.u. Pex 16x2,0

c.w.u. Pex 20x2,3
w.z. Pex 20x2,3

w.
z.

Pe
x1

6x
2,0

c.w
.u.

Pe
x1

6x
2,0

bz

s

s

p

c.w.u. Pex 25x2,6
w.z. Pex 25x2,6

Ciepła woda użytkowa
Woda zimna

OBJAŚNIENIA:

BATERIA ZLEWOZMYWAKOWA

BATERIA UMYWALKOWA

SPŁUCZKA USTĘPOWA

ZAWÓR ZE ZŁĄCZKĄ NA WĄŻ

bu

s

bz

zz

Kanalizacja sanitarnaPCV 160 i=2%

ZAWÓR PISUAROWY AUTOMATYCZNYp

BATERIA NATRYSKOWAbn

bu

bu

zh ZAWÓR HYDRANTOWY ZEWNĘTRZNY

Instalacja wod.-kan.

Zespół wodomierzowy

rura osłonowa PVC 100
L=1,0m

Remiza strażacka wraz z częścią kulturalno -
edukacyjną

Obiekt:

Inwestor:

Rysunek:

Projektant:

Nr ewid upr.

SKALA 1:100

Rys.nrRZUT PRZYZIEMIA

Mgr inż. Paweł Praczyk
ul. Duńska 17

64-100 LESZNO

Gmina Gostyń
Rynek 2, 63-800 Gostyń

Strona:

PRACOWNIA PROJEKTOWA

mgr inż. Zygmunt Maniaczyk

1514/91/Lo

Sprawdził:

Nr ewid upr.

mgr inż. Aleksander Busza

WKP/0277/PWOS/04

Obręb Kosowo, działka 30/3

Instalacja wod.-kan.

1/inst.

DATA 27.10. 2017



4

1 3

5

7

8

9

SKALA 1:100

RZUT PRZYZIEMIA

4
5
6

1
2
3

KOMUNIKACJA

ANEKS KUCHENNY

WC

7

WC

WIATROŁAP

POM.KOTŁA/ MYJKA BUTÓW

8 SALKA KOMPUTEROWA
9 SZATNIA

SALA ZEBRAŃ/JADALNIA

2

UMYWALNIA10

MAGAZYNEK
GARAŻ DLA POJAZDÓW

11
12

10

11

12

6

ODCIĄG SPALIN SAM.
Rura spiro 100- prowadzić pod sufitem

Went.wyciągowy>250m3/h/t>70oC

Od
wo

dn
ien

ie
lin

iow
e

Od
wo

dn
ien

ie
lin

iow
e

Od
wo

dn
ien

ie
lin

iow
e

OBJAŚNIENIA:

Instalacja C.O./ GAZ.

C11 600/1800
2359W

C
22

60
0/

70
0

91
5W

AK-DR 94/50
740W

C11 600/1400
1834W

RS
25

NAGRZEWNICA WODNA Reventon HC-20
8-22,4kW, 230V, Q-4100m3/h

zk
.2x

1”

C11

C22

Grzejnik pojedyńczy, np. Purmo, lub inny o zbliżonej mocy cieplnej

Grzejnik podwójny, np. Purmo, lub inny o zbliżonej mocy
cieplnej

Zawór termostatyczny z głowicą 15
oraz zawór odcinający powrotny 15 – w komplecie

Rura zasilająca do grzejników  i powrotna, posadowiona  w przestrzeni
podposadzkowej, w warstwie ocieplenia podposadzkowego.
Możliwe zastosowanie rur:
- miedzianych w osnowie winylowej, VICU 15 mm
- Pex-Al-Pex 16
- ew. inne, których producent dopuszcza do stosowania

Rozdzielacz do centralnego ogrzewania zamontowany w szafce
SWP, zgodnie z liczbą potrzebnych obwodów, zaopatrzony z 2
zawory odcinające oraz zawory odpowietrzające, ew. w zawory
regulacyjne na każdym wyjściu zasilania do obwodu
grzejnikowego, na podstawie zgody Inwestora (zalecane)

C33 Grzejnik potrójny, np. Purmo, lub inny o zbliżonej mocy cieplnej

20oC

20oC 1200W

900W

4700W

20oC

20oC

500W

razem 26800W

25oC

20oC

20oC

1100W

20oC

20oC 650W

--------

--------2,80 m2

m210,06
m24,32
m26,88

m232,13
m23,34

m23,99
m28,76
m27,92
m24,21
m215,86
m2166,76

m2267,03

1300W
20oC

650W
16oC 1800W
12oC 14000W

GAZOWY KONDENSACYJNY KOCIOŁ
2-FUNKCYJNY  O MOCY 12-28kW

Instalacja gazowa
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PRZEJŚCIE Z PE NA STAL
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KG ¾”

NAWIEW POWIETRZA DO
POMIESZCZENIA
KOTŁA O MIN. POW .200 cm2
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Remiza strażacka wraz z częścią kulturalno -
edukacyjną

Obiekt:

Inwestor:

Rysunek:

Projektant:

Nr ewid upr.

SKALA 1:100

Rys.nrRZUT PRZYZIEMIA

Mgr inż. Paweł Praczyk
ul. Duńska 17

64-100 LESZNO

Gmina Gostyń
Rynek 2, 63-800 Gostyń

Strona:

PRACOWNIA PROJEKTOWA

mgr inż. Zygmunt Maniaczyk

1514/91/Lo

Sprawdził:

Nr ewid upr.

mgr inż. Aleksander Busza

WKP/0277/PWOS/04

Obręb Kosowo, działka 30/3

Instalacja c.o.

2/inst.

Cu 22

DATA 27.10. 2017
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OBJAŚNIENIA:

Instalacje elektryczne

2.6

2.1

2.6

RG

OPRAWA ŚWIETLÓWKOWA 2x18W

PANEL LED 60/60 44W

2.6

Remiza strażacka wraz z częścią kulturalno -
edukacyjną

Obiekt:

Inwestor:

Rysunek:

Projektant:

Nr ewid upr.

SKALA 1:100

Rys.nrRZUT PRZYZIEMIA
Instalacje elektryczne

Mgr inż. Paweł Praczyk
ul. Duńska 17

64-100 LESZNO

Gmina Gostyń
Rynek 2, 63-800 Gostyń

Strona:

PRACOWNIA PROJEKTOWA

Sprawdził:

Nr ewid upr.

Obręb Kosowo, działka 30/3

3/inst.

GNIAZDKO PODWÓJNE Z BOLCEM

INNA LAMPA, NP. PLAFONIERA TYPU
„THORN”

2.1 – NUMER OBWODU ZGODNY
ZE SCHEMATEM IDEOWYM

DATA 27.10. 2017

Q1.1

Wyłącznik pożarowy prądu
Przycisk w obudowie typ GEWISS 42RV

YKY żo 5X16mm2

ZASILANIE BRAMY

16A
3faz

16A
3faz

16A
3faz

1.2

1.2 1.2

1.1

3faz
16A

3faz
1.3

PROJEKTOWANA RURA OCHRONNA
POD POSADZKĄ 50mm

1.4

1.6

1.6 1.6 1.6

2.1
2.1

2.2

2.2

2.2

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.4

2f 4K 2L 2f 4K 2L

2f
4K

2L

2f 4K 2L Zestaw gniazdowy skł. się z:
- 2x gniazdo-230V, 16A
- 4x gniazdo 230V, 16A DATA
- 2x rezerwa pod gniazdo telef.

1.7 1.7

1.7

1.8

1.8

1.8 1.6

1.6

1.6

300Lx
H=3,0m

200Lx
H=3,0m

100Lx
H=4,0m

500Lx
H=3,0m

200Lx
H=3,0m

200Lx
H=3,0m

100Lx
H=3,0m

100Lx
H=3,0m

100Lx
H=3,0m

200Lx
H=3,0m

200Lx
H=3,0m

…..Lx
H=…m

Wymagane natężenie oświetlenia
Wysokość montażu opraw

mgr inż.Wojciech Poprawa

WKP/0363/POOE/10

1.1
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Wypust do uziemienia tablicy elektrycznej

Drut FeZn 8mm
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ZP

Drut FeZn 8mm

ZP

Drut FeZn 8mm

Remiza strażacka wraz z częścią kulturalno -
edukacyjną

Obiekt:

Inwestor:

Rysunek:

Projektant:

Nr ewid upr.

SKALA 1:100

Rys.nr
INSTALACJA ODGROMOWA

Mgr inż. Paweł Praczyk
ul. Duńska 17

64-100 LESZNO

Gmina Gostyń
Rynek 2, 63-800 Gostyń

Strona:

PRACOWNIA PROJEKTOWA

Sprawdził:

Nr ewid upr.

Obręb Kosowo, działka 30/3

4/inst.

DATA 27.10. 2017

1. Uziemienie wykonać jako sztuczne
fundamentowe taśmą FeZn30x4 ułożoną
na dnie  ławy fundamentowej  w taki
sposób, aby była ona oblana betonem z
każdej strony 50 mm warstwą betonu.

2. Wszystkie połączenia uziomów
wykonać w sposób trwały  za pomocą
zgrzewania lub spawania.

Sztuczny uziom fundamentowy FeZn 30x4

Przewód opasający - drut FeZn 8mm

ZP Złącze probiercze  w puszce na poziomie ziemi

Przewód odprowadzający - drut FeZn 8mm wkuty w
ścianę i przykryty warstwą tynku  grubości min 5 mm

Połączenie dachów o różnych poziomach

mgr inż.Wojciech Poprawa

WKP/0363/POOE/10



OCHRONA PRZED PRZEPIĘCIEM
OCHRONA  TN-C-S

SZYBKIE WYŁ. ZASILANIA

WYŁ. R-P

UWAGA:

WSZYSTKIE ELEMENTY
ZASILANIA ROZDZIELNI
PRODUKCJI LEGRAND

Remiza strażacka wraz z częścią kulturalno -
edukacyjną

Obiekt:

Inwestor:

Rysunek:

Projektant:

Nr ewid upr.

SKALA / SCHEMAT

Rys.nrSCHEMAT IDEOWY
ROZDZIELNICY RG

Mgr inż. Paweł Praczyk
ul. Duńska 17

64-100 LESZNO

Gmina Gostyń
Rynek 2, 63-800 Gostyń

DATA 12.06. 2017

Strona:

PRACOWNIA PROJEKTOWA

Sprawdził:

Nr ewid upr.

Obręb Kosowo, działka 30/3

5/inst.

Nr obwodu

Aparatura

Przewód (mm2)

Nazwa obwodu

PE

TN-S

3 1 11 3 1

II

3 1

1

ZASILANIE

WYZWALACZ
NAPIĘCIOWY
WZROSTOWY

WYŁĄCZNIK POŻAROWY
PRĄDU

(przycisk w obudowie
przeszklonej  typu Gewiss 42RV

przed wejściem do budynku)

ODBIORY SIŁOWE

ROZDZIELNICA „RG”
ROZDZIELNICA SIŁY, OŚWIETLENIA I GNIAZD WTYKOWYCH REMIZY

1

5

LZ

Q 1.0 Q 1.1 Q 1.2 Q 1.3

IS-63A/3

YKY żo 5x16
Zasilanie ze złącza

kablowo -
pomiarowego

Zasilanie
wyłącznika

pożarowego

CLS6-B6

NKGs 2x1,5

3xCLS6-B6

3xZ-EL/g230

Kontrola
napięcia

Ograniczniki
przepięć

SPB-12/80/3

Zasilanie
nagrzewnicy

1.1

kWh

TL:

N

PE

(3
*3

2A
)

Projektowane przyłącze wg
odrębnego opracowania

Projektowane złącze kablowo – pomiarowe w
granicy działki wg odrębnego opracowania w

zakresie ENEA Operator Sp. Z o.o.

Gniazda 400V,
16A dla

zasilania bram

SPB-12/80/3

1.4

CF16-25/2

rezerwa Gniazda ogólne

1.7

\pt7;CKN6

Gniazda DATA Oświetlenie

2.2 2.5

Oświetlenie
zewnętrzne rezerwa

1

5

1

5

CLS6-B16/3

YKY żo 5x4 YKY żo 5x2,5

1.2 1.3 1.5

1

Gniazda 400V,
16A

3

11

3

3

11

CF16-25/2

YDY żo 3x2,5

Zasilanie syreny

1.6

1

3

11

3

3

11

1.8

230V

YDY żo 3x2,5

1

3

CF16-25/4

CLS6-B16 CLS6-B16CLS6-B16

YDY żo 3x2,5YDY żo 3x2,5

Gniazda ogólne

OŚWIETLENIE

1

3

1 1

3

1

3

1

3

2.1 2.3 2.4

Oświetlenie Oświetlenie Oświetlenie

2.6 2.7 2.8

CLS6-B10 CLS6-B10 CLS6-B10CLS6-B10

YDY żo 3x1,5 YDY żo 3x1,5 YDY żo 3x1,5 YDY żo 3x1,5

1

ZA

N
a

el
ew

ac
ji

ro
zd

zi
el

ni
cy 1 0 2

3

1

YDY żo 3x2,5

Zegar
astronomiczny

CLS6-B10

Z-SCH230/25-20

CLS6-B10
SA-TD/1W
przełącznik

0-1-2

STEROWANIE OŚWIETLENIEM ZEWNĘTRZNYM
0 – AUTOMATYCZNE

1 - WYŁĄCZONE
2 - ZAŁ. RĘCZNE

mgr inż.Wojciech Poprawa

WKP/0363/POOE/10


